IRYAN

INSCRIGAO

202113178-5
202118832-7
202113465-3
202110427-9
202120400-9
202116897-2
202111270-3
202112277-9
202113188-1
202005135-0
202110509-6
202119745-4
202005879-3
202114965-5
202119800-8
202117340-7
202111899-4
202116331-3
202113478-1
202119857-0
202119508-0
202122496-9
202112655-3
202114802-0
202115149-2
202113232-1
202117505-9
202119916-3
202110920-5
202115903-7
202112100-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA BEATRIZ CHAVES

ANA CARLA RODRIGUES ESPOSITO

ANA CAROLINA DOS SANTOS TIBERIO
ANA JULIA DE OLIVEIRA FAVARO

ANA LARA DE OLIVEIRA

ANA LAURA MATOS BRAATZ

ANA LUISA PREVIATI DE FREITAS CASEIRO
ANA SOFIA TEIXEIRA DE BRITO GOLDONI
ANNA CLARA GOMES DA SILVA

ANNA JULIA DE OLIVEIRA SANTOS

ANNA JULIA DZIOBA MARQUES

BEATRIZ SHIKI PORTILHO

BIANCA PIRES CARDOZO

BIANCA YUKI NAKATA

BRENDA CASAGRANDE DE LIMA SILVA
BRENDA LARA DE LIMA

CATARINA DE MELO SILVA

DANIELA DA SILVA SANTOS

EDUARDA ANKOSKI BERTOTTI

EDUARDA CAVILHA DA SILVA

EDUARDA FERNANDES DA SILVA
EDUARDO FONTES MENEGON

EMANUEL LOPES CRUZ

EMILY GABRIELY ESSER BUENO

FELIPE DE OLIVEIRA NOVAIS
FRANCISCO JOSE DE CARVALHO SOARES
GABRIEL COEK CAMARGO

GABRIEL MORIYAMA PEIXOTO
GABRIELA VICTORIA MORAES ALVES DA SILVA
GABRIELE FERREIRA DE OLIVEIRA
GABRIELE FURQUIM DOS SANTOS

CONH. LIN.
GERAIS PORT
42.5 9.0
37.5 10.5
24.5 11.0
50.0 20.0
38.5 8.5
38.0 155
36.5 9.0
39.0 10.5
48.5 12.0
47.0 10.0
26.5 20.5
25.5 5.0
34.5 2.0
35.5 17.0
50.5 10.0
42.0 175
51.5 22.5
29.5 135
24.5 8.5
44.0 10.0
19.5 6.5
32.5 14.0
40.5 7.0
32.0 10.5
21.0 5.0
42.5 17.0
35.0 11.0
24.0 145
59.0 7.0
52.5 17.0
30.5 12.5

LIN.
ESTR

13.0
9.5
9.0

15.0
8.0
5.5
8.0

11.0
4.0

15.0

21.0
3.5

12.0

15.0
6.0

13.0

11.0
9.0
7.5
3.5
2.0
9.0

12.5

115
3.5

17.0
5.0
7.5

13.0

13.0
7.0

BIO
9.5
8.0
9.0
8.5
15

10.0
6.5
4.5

10.0
3.0
3.0
7.5
3.0
7.5
9.5

10.0
5.5
4.0
9.0
6.0
8.0

11.0

11.5

15.0
5.0

11.5

10.0

10.5

14.5
9.0
7.0

QuI
35

8.5
3.0
7.5
5.5
11.0
10.0
12.5
7.0
4.0
7.0
7.0
8.5
7.5
10.0
13.0
5.0
3.5
10.5
8.5
4.5
18.0
135
5.5
6.5
12.0
5.5
12.5
9.5
6.5
10.5

RED
60.0
107.0
105.0
108.0
66.0
63.0
56.0
111.0
69.0
74.0
105.0
114.0
76.0
71.0
91.0
114.0
98.0
60.0
78.0
101.0
84.0
71.0
84.0
77.0
92.0
111.0
108.0
60.0
108.0
114.0
103.0

ETAPA 3
(PESO 2)

1375
181.0
161.5
209.0
128.0
143.0
126.0
188.5
150.5
153.0
183.0
162.5
136.0
153.5
177.0
209.5
193.5
119.5
138.0
173.0
1245
155.5
169.0
151.5
133.0
211.0
174.5
129.0
211.0
212.0
170.5

ETAPA 2
(PESO 2)

169.5
186.5
118.5
207.0
131.0
153.0
177.0
148.5
173.0
156.3
177.5
173.5
110.2
189.0
180.5
226.0
187.0
163.5
167.5
147.0
137.0
166.5
174.0
156.0
119.5
187.0
149.5
151.5
168.5
229.5
181.0

ETAPA 1
(PESO 1)

138.0
161.0
165.0
165.5
115.5
158.5
150.0
149.5
1735
166.0
169.0
148.0
135.0
170.0
118.0
231.5
181.5
157.5
136.5
141.0
145.0
150.5
163.5
125.0
160.5
184.5
146.5
149.0
189.5
194.5
160.0

ESCORE FINAL
752.0
896.0
725.0
997.5
633.5
750.5
756.0
823.5
820.5
784.6
890.0
820.0
627.4
855.0
833.0

1102.5
942.5
723.5
747.5
781.0
668.0
794.5
849.5
740.0
665.5
980.5
794.5
710.0
948.5

1077.5
863.0

CLAS SITUAGAO

59
24
65
13
89
61
58
41
42
52
26
43
90
35
37
6
19
66
62
56
81
49
36
63
82
15
48
68
18
7
32

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRIGAO

202115941-8
202115686-3
202115930-4
202110448-9
202114348-1
202114857-8
202121991-5
202116815-7
202112163-8
202118201-8
202116771-0
202120144-7
202112145-0
202115494-4
202118341-9
202115007-7
202120730-4
202113112-3
202110963-2
202118199-8
202113946-5
202115641-1
202113080-8
202121993-0
202119275-6
202111452-6
202110452-1
202117895-2
202118622-0
202114780-0
202113581-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

GABRIELLE KAORI INOGUCHI NAKA
GIORDANNA ZANARDI PASSOS
GIOVANA STEFANY TAVARES DA SILVA
GISELI RONCHI CELESTINO

GIULLIANI BURZENSKI LUCAS EDUARDO
GLORIA MARIA MARTOS VILLAS BOAS
GUILHERME BOLONHEZI DE PAULA
HELOISA JENSEN IVASZSSZN
HYESLEN GABRIELLY COSTA SOARES
IRIS DA SILVA SIQUEIRA

ISABELLI SILVA SANTOS

ISABELLY FANTIN COSTA

ISADORA ASSIS MOREIRA SARAGON
ISADORA CAPARROZ LIMPER

ISADORA DE OLIVEIRA FARIAS

ISADORA DIAS CAETANO VILLELA GARCIA

ISADORA MARIA SILVA MARTINS
IZABELLE VICTORIA LIMA CARDOSO
IZADORA RIBEIRO RODRIGUES

JOAO PEDRO DIONISIO DOS SANTOS
JULIA BRUGNOLA CEMENSATI

JULIA ESTEVEZ SEPULVEDA

JULIA FORTUNA GOMES

JULIA ROCHA DA SILVA

KEZIA HAPUQUE DA SILVA CARDOSO
LARA ALVES TAVARES

LARA CRISTINY DOS SANTOS

LAURA SAYURI KOTSUBO MAINGUE
LETICIA BASSANI ROMAO

LETICIA FRASSON PINAT

LIA CRISTAL ZUNIGA BEZERRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
31.0 6.0
57.0 22.5
48.0 10.5
26.5 10.5
35.0 9.0
25.0 8.5
28.5 3.0
33.5 11.0
46.5 12.0
18.5 6.0
23.5 145
34.5 10.0
34.5 8.0
68.5 27.0
21.0 8.5
40.5 12.5
33.0 19.0
82.0 29.0
37.0 10.5
25.0 20.5
43.0 19.5
38.0 12.5
32.5 16.0
20.0 8.5
35.0 5.0
52.5 19.5
20.5 55
50.0 20.5
26.0 22.0
36.0 7.0
75.0 20.0

LIN.
ESTR

14.0
13.5
7.5
2.0
4.0
0.0
9.0
15.5
6.0
11.0
6.5
7.5
12.5
15.0
15
9.5
2.0
18.5
8.0
17.0
15.0
19.0
7.5
10.0
7.5
9.5
8.0
13.0
12.5
9.0
16.5

BIO
4.5
13.5
10.5
2.0
6.0
4.0
12.0
9.0
10.5
6.0
8.0
11.5
9.0
17.5
4.5
7.5
8.0
19.0
6.0
15.0
19.0
3.0
7.0
6.0
7.5
13.0
4.5
10.5
6.0
8.0
10.0

QuI
11.5

10.5
115
11.5
10.0
10.0
7.0
8.0
14.5
7.0
6.5
8.5
13.0
18.0
7.0
14.0
11.5
20.0
15
12.0
6.5
13.5
10.0
15
6.5
5.0
4.5
10.5
9.5
5.5
14.5

RED
79.0
117.0
103.0
64.0
111.0
71.0
64.0
67.0
74.0
61.0
106.0
92.0
71.0
108.0
70.0
91.0
64.0
120.0
84.0
105.0
101.0
114.0
60.0
60.0
88.0
97.0
56.0
103.0
105.0
104.0
117.0

ETAPA 3
(PESO 2)

146.0
234.0
191.0
116.5
175.0
118.5
1235
144.0
163.5
109.5
165.0
164.0
148.0
254.0
1125
175.0
137.5
288.5
147.0
1945
204.0
200.0
133.0
106.0
1495
196.5

99.0
207.5
181.0
169.5
253.0

ETAPA 2
(PESO 2)

125.0
222.5
155.5
149.0
137.5
144.5
118.0
155.5
170.5

99.5
121.5
166.0
1555
2455
120.0
130.5
144.5
251.5
161.0
181.0
223.0
193.5
157.0
145.0
167.5
215.0
155.0
181.0

91.5
147.5
223.5

ETAPA 1
(PESO 1)

1315
211.0
131.0
138.5
176.0
174.5
138.0
183.0
1935
146.0
116.5
144.5
1435
177.0
134.0
117.0
144.5
202.0
170.5
172.5
198.5
190.0
113.0
150.0
146.0
176.5
146.0
217.0
110.5
173.0
234.0

ESCORE FINAL
673.5
1124.0
824.0
669.5
801.0
700.5
621.0
782.0
861.5
564.0
689.5
804.5
750.5
1176.0
599.0
728.0
708.5
1282.0
786.5
923.5
1052.5
977.0
693.0
652.0
780.0
999.5
654.0
994.0
655.5
807.0
1187.0

CLAS SITUAGAO

78
5
40
80
46
70
91
55
33
97
75
45
60
3
93
64
69
1
50
22
9
16
72
85
57
12
84
14
83
44
2

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO



IRYAN

INSCRIGAO

202003980-0
202118336-9
202111031-4
202112316-9
202116414-8
202116037-0
202113273-4
202111326-0
202120252-4
202120772-4
202115197-0
202113203-0
202113654-0
202119073-0
202118528-8
202120826-7
202119587-3
202118577-2
202116851-3
202110793-0
202113138-0
202111777-1
202121885-2
202120675-0
202120365-8
202121731-6
202113012-8
202111157-6
202117605-4
202114950-2
202110475-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigao (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LiVIA MARIA DOS SANTOS

LORENA FRANCISCO JULIANI
LORENZO BENASSI

LUCAS MANOEL OLIVEIRA SANTOS
LUCAS PELISARI MOREIRA

LUNA CRISTINY SOUSA DA COSTA
MANUELLY MELO RUFFO

MARIA CLARA GABRIEL

MARIA CLARA SOBRAL DO VALE
MARIA CLARA ZAGER DOS SANTOS
MARIA EDUARDA KIYOMI IYDA SHIMADA
MARIA EDUARDA LINARES GONCALVES
MARIA EDUARDA RAINHA LOPES
MARIA FERNANDA DE SOUZA MENEZES
MARIA GABRIELLA ULANOSKI

MARIA JULIA RIBEIRO DE MATOS
MARIA RITA VALLER SOUZA
MARIANA LIBERALI FUZIZAKI

MARYA JULLYA CORDEIRO ROSA
MATHEUS JOSIAS MAXIMIANO VIEIRA
MILENA FORIN

NICOLY MAESTRE MELO

OTAVIO BALIEIRO GEBERT

PAMELA RECHE

RAFAEL DO PRADO SILVA

REBECCA RIBEIRO ARROIO DUARTE
RENATA SILVA PLANK

SAMUEL TOSO NASCIMENTO

SILVIA CAROLINE MENDES

SUELLEN SAKAMOTO SENA

THAIS KEIKO DE SOUZA HIRATA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
62.0 21.0
41.5 6.0
52.0 19.0
175 8.0
44.5 19.5
18.5 8.0
26.0 20.0
37.5 10.0
14.0 6.0
43.5 8.5
32.5 16.5
34.5 13.0
28.5 22.5
23.5 11.0
21.0 8.5
37.0 18.5
26.0 16.5
33.5 135
39.0 3.0
28.0 10.5
36.5 11.0
28.5 8.0
49.0 115
40.5 115
43.5 12.5
23.5 3.0
425 19.5
19.5 12.0
19.0 3.0
38.5 155
46.0 12.0

LIN.
ESTR

17.0
10.5
155
4.0
13.0
7.5
11.5
13.5
4.0
19.0
10.0
6.0
9.5
6.5
55
5.5
4.5
9.5
3.5
0.0
7.5
9.0
19.0
8.0
13.5
4.0
17.0
3.5
8.0
16.5
14.5

BIO
13.0
7.5
3.0
BI5
10.5
6.0
5.0
14.5
6.0
16.0
3.0
6.5
7.5
5.0
11.0
6.0
4.5
9.0
35
7.0
7.5
8.0
10.0
5.0
14.5
3.0
6.5
3.0
15
18.0
15.0

QuI
8.5

6.5
14.5
8.5
6.5
05,
35
55
8.5
11.5
9.0
10.0
12.5
55
35
6.0
4.5
5.0
55
11.5
7.0
11.5
20.5
6.0
11.0
3.0
35
5.5
6.5
10.0
12.5

RED
117.0
76.0
67.0
111.0
117.0
64.0
100.0
102.0
91.0
114.0
68.0
66.0
114.0
56.0
68.0
96.0
74.0
105.0
102.0
68.0
71.0
60.0
79.0
108.0
77.0
64.0
110.0
94.0
73.0
114.0
63.0

ETAPA 3
(PESO 2)

238.5
148.0
171.0
152.5
211.0
113.5
166.0
183.0
1295
2125
139.0
136.0
1945
107.5
117.5
169.0
130.0
175.5
156.5
125.0
140.5
125.0
189.0
179.0
172.0
100.5
199.0
137.5
111.0
212.5
163.0

ETAPA 2
(PESO 2)

226.3
163.5
226.5
161.5
214.0
138.5
182.0
166.0
126.0
198.0
146.0
139.5
196.5
118.5
118.0
173.5

95.5
186.0
178.5
1455
194.0
149.0
153.5
179.0
179.5
112.5
200.5
116.5
159.5
207.0
201.0

ETAPA 1
(PESO 1)

215.5
161.5
138.5
157.0
212.0
131.0
190.0
179.0
140.0
183.0
120.5
133.0
193.0
130.5
110.0
185.5
163.5
169.0
158.5
139.5
189.0
152.0
143.5
147.5
185.5
120.5
133.0
139.0
130.0
212.5
193.0

ESCORE FINAL
1145.1
784.5
933.5
785.0
1062.0
635.0
886.0
877.0
651.0
1004.0
690.5
684.0
975.0
582.5
581.0
870.5
614.5
892.0
828.5
680.5
858.0
700.0
828.5
863.5
888.5
546.5
932.0
647.0
671.0
1051.5
921.0

CLAS SITUAGAO

4
53
20
51
8
88
28
29
86
11
74
76
17
94
95
30
92
25
38
77
34
71
39
31
27
98
21
87
79
10
23

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



/. UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 4
Y/ COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

J\ RESULTADO DO PAS-UEM 2023 - ETAPA 3
CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.11 do Edital 015/2022-CVU). Essa comprovacao devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

. CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 .
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QUI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUAGCAO
202113102-7 THAYNA APARECIDA SUNCAO DOS SANTOS 23.5 9.0 6.5 3.0 8.5 46.0 96.5 135.0 112.0 575.0 96 LISTA DE ESPERA
202111106-7 VICTTORIA CONDUCTA ALVES 22.5 8.5 11.5 7.0 6.5 105.0 161.0 162.0 148.5 794.5 47  LISTA DE ESPERA
202112806-0 VITOR SESTITO MORAES 36.5 12.0 16.5 10.0 11.0 71.0 157.0 161.5 147.5 784.5 54  LISTA DE ESPERA
202113848-4 VITORIA PACHECO SPERANDIO 18.0 10.0 115 BI5 3.0 83.0 129.0 143.5 147.0 692.0 73  LISTA DE ESPERA

202118986-3 YASMIN VERNI MOTA 33.5 6.5 7.0 7.5 8.5 68.0 131.0 148.5 164.0 723.0 67  LISTA DE ESPERA



